
UCHWAŁA NR XXXVII/329/13
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 24 września 2013 r.

w sprawie zabezpieczenia udziału własnego dla Muzeum Śląska Cieszyńskiego w projekcie składanym do 
EOG i Norweskiego Mechanizmu Finansowego (intencyjna)

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 7 i art.12 pkt 4 i pkt 8 lit. e ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 595)

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Rada Powiatu Cieszyńskiego deklaruje zabezpieczenie w 2014 r. środków finansowych na pokrycie wkładu 
własnego przez Muzeum Śląska Cieszyńskiego w Cieszynie w wysokości 56.400 zł. 

2. Wkład (udział własny) dla Muzeum Śląska Cieszyńskiego dotyczy projektu pn.: „Ochrona i rewitalizacja 
wielokulturowego dziedzictwa Śląska Cieszyńskiego” w ramach Mechanizmu Finansowego EOG i Norweskiego 
Mechanizmu Finansowego 2009-2014.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Cieszyńskiego. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Cieszyńskiego

Stanisław Kubicius

Id: E45A0131-8B90-4272-A7EB-8E0839A9A7CC. Podpisany Strona 1




